PUBLICACION DE CUADRO FINAL DE RESULTADOS — NOMBRAMIENTO 2019

De conformidad con las precisiones previstas en los lineamiento para el nombramiento del personal contratado por servicios
personales en el sector publico bajo el Régimen del Decreto Legislativo N° 276, aprobados mediante Resolucion de la Presidencia
Ejecutiva N° 075-2019SERVIR/PE; y conforme a la evaluacion de los demés requisitos para optar para el nombramiento se
procede con publicar el cuadro final de los servidores Aptos para ser nombrados.

CUADRO FINAL DE RESULTADOS - APTOS PARA NOMBRAMIENTO
o . NIVEL/ .
N° | NOMBRESY APELLIDOS | N°DEPLAZA CLASINCRE N PLAZA ORGANICA GRGANO / UNIDAD ORGANICA
01 | EDITH PANIAGUA CAHUANA SUB Ommmzo__.} DE SUPERVISION Y
N° 016 SP-AP AUX. DE SIST. ADMINT. Ii LIQUIDACION DE PROYEGTO
02 |  JOSE RIVERA TURPO N° 109 SP-ES CHOFER EQUIPO MECANICA
03 >oc_cz&mm%zo%m N° 069 SP-EJ AUXADMINISTRATIVO | SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
BERNARDINO HUALLPA .
04 v N° 111 SP-ES CHOFER| EQUIPO MECANICO
05 m%oﬁﬂ@mpz:ﬁ? TECNICO EN FINANZAS |
N° 027 SP-EJ SUB GERENCIA DE POTENCIAL HUMANO
06 | JAIME MORENO FUENTES N° 003 SP-AP CHOFER ALCALDIA
DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA -
07 |  RAUL MAMANI MAMANI N° 062 SP-AP TEC. DE SEGURIDAD | GERENCIA DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL
DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA -
08 |  RENE APAZA TURPO N°067 SP-AP TECNICO mz_mmo%_ED GERENCIA DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL




ADONIAS MANUEL, INCHUNA

CONCILIADOR EN

09 A N° 036 SP-AP oo SUB GERENCIA DE TESORERIA
LUIS DANTE CHUCUYA N° 091 SP-AP CHOFER SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
10 LUPACA
) TEC. EN ADM, -CAMARA
11 | ERANCISCO MAMANI PILCO N° 108 STE ey EQUIPO MECANICO
. SUB GERENCIA DE DESARROLLO
12 |  TOMAS VILCA TICONA N°079 STA POLICIA MUNICIPAL oA TE
SUB GERENCIA SANEAMIENTO
13 | CEFERINO TUYO ARACA N°87 RE %,_,wm%mmw DE | AMBIENTAL -GERENCIA DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL
DIVISION DE SEGURIDAD
. PAB ww_w_m”m ELO N° 066 SP-AP TEC. EN SEGURIDAD | CIUDADANA - GERENCIA DE
DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
GREGORIO VENTURA N 056 <p_pp SERV. AUX.- GERENCIA DE DESARROLLO
15 CHURA GAURDIAN ECONOMICO Y SOCIAL
SUB GERENCIA SANEAMIENTO
- mrm_m__w_w_m %p_,“w”mm N° 082 SP-AP CHOFER | AMBIENTAL -GERENCIA DE
DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
SILI0R Rauk N°108 SP-ES MECANICO | EQUIPO MECANICO

17

HUANACUNI CONDORI




CUADRO FINAL DE RESULTADOS - NO APTOS PARA NOMBRAMIENTO

ZO

NOMBRES Y
APELLIDOS

N° DE
PLAZA

NIVEL/
CLASIFICACION

PLAZA ORGANICA

ORGANO /
UNIDAD
ORGANICA

OBSERVACION

JOSE GABRIEL
JALANOCA
GOMEZ

N° 051

SP-EJ

TECNICO
ADMINISTRATIVO
I

SUB GERENCIA
TRIBUTARIA

EL SERVIDOR LABORO DESDE JUNIO HASTA DICIEMBRE 2010 CON
CARGO ESTRUCTURAL TECNICO ADMINISTRATIVO Il CATEGORIA
REMUNERATIVA: SPF (07MESES)

ENERO HASTA NOVIEMBRE 2011 LABORO COMO TECNICO
ADMINISTRATIVO II CATEGORIA REMUNERATIVA: SPF_(11MESES)
DICIEMBRE OCUPO EL CARGO DE ESPECIALISTA EN
FISCALIZACION STA (CON OTRO CARGO ESTRUCTURAL Y
CATEGORIA REMUNERATIVA)

ENERO A DICIEMBRE 2012 LABORO COMO TECNICO
ADMINISTRATIVO Il CATEGORIA REMUNERATIVA: SPF (MES
JUNIO 2012 LABORO EN LA SUB GERENCIA DE SECRETARIA
GENERAL RESOL. 388-2012 - CARGO ESTRUCTURAL OTRA
CATEGORIA REMUNERATIVA) (11 MESES)

ENERO HASTA DICIEMBRE 2013 LABORO COMO TECNICO
ADMINISTRATIVO Il CATEGORIA REMUNERATIVA : SPF (12 MESES)
ENERO HASTA DICIEMBRE 2014 — LABORO EN EL CARGO
ESTRUCTURAL EJECUTOR COACTIVO - (OTRO CARGO
ESTRUCTURAL)

ENERO HASTA MAYO 2015 LABORO COMO TECNICO
ADMINISTRATIVO || CATEGORIA REMUNERATIVA: SPF (5 MESES)
JUNIO HASTA DICIEMBRE DEL 2015, ANO 2016, 2017, 2018
(OCUPO CARGO DIRECTIVOS).

EL SERVIDOR CUENTA CON UN TOTAL DE 46 MESES AL 01 DE
ENERO 2019 (3 ANOS 10 MESES) DE LABORES ALTERNOS EN EL
CARGO ESTRUCTURAL DE TECNICO ADMINISTRATIVO I
CATEGORIA REMUNERATIVA: STF, POR LO QUE NO CUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN 3.2.2. || "EL PERSONAL ADMINISTRATIVO
SUJETO AL PRESENTE LINEAMIENTO DEBE ENCONTRARSE POR UN
PERIODO NO MENOR DE TRES (3) ANOS CONSECUTIVOS O
CUATRO (4) ANOS ALTERNOS AL 1 DE ENERO DEL 2019, EN UNA
PLAZA ORGANICA DE LA MISMA ENTIDAD".




02

ELMER
WASHINGTON
CAUNA QUISPE

N° 104

SP-AP

CAJERO |

GRIFO
MUNICIPAL

EL SERVIDOR HA LABORADO EN EL CARGO ESTRUCTURAL DE
CAJERO | NIVEL REMUNERATIVO SAF EN ENERO DEL 2012,
SETIEMBRE 2013, OCTUBRE 2013, NOVIEMBRE 2013 Y DICIEMBRE
2013 (TOTAL 5 MESES)

FEBRERO DEL 2012 HASTA MAYO 2015 Y ENERO 2019, HA
LABORADO EN EL CARGO ESTRUCTURAL DE CAJERO | NIVEL
REMUNERATIVO SAA (TOTAL DE 37 MESES)

JUNIO 2015 HASTA DICIEMBRE DEL 2018 HA LABORADO EN EL
CARGO ESTRUCTURAL DE AUDITOR NIVEL REMUNERATIVO SAA
(TOTAL 43 MESES) NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 3.2.2. ||

“EL PERSONAL ADMINISTRATIVO SUJETO AL PRESENTE

LINEAMIENTO DEBE ENCONTRARSE POR UN PERIODO NO MENOR

DE TRES (3) ANOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) ANOS

ALTERNOS AL 1 DE ENERO DEL 2019, EN UNA PLAZA ORGANICA
DE LA MISMA ENTIDAD".

S I—ll\ir“".;
(=]

LUCILA DELIA
GOMEZ CUSI

N° 035

SAE

AUXILIAR DE
CONTABILIDAD |

SUB GERENCIA
DE TESORERIA

NO CUMPLE CON EL REQUISITO SENALADO EN EL MANUAL DE
ORGANIZACION Y FUNCIONES, SOBRE CUMPLIR CON EL GRADO
DE BACHILLER, CON ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION DE NIVEL

SUPERIOR CONCLUIDOS EN MATERIA RELACIONADAS, SIN

IMPLICAR LA OBTENCION DE UN GRADO POS UNIVERSITARIO.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y LOS REQUISITOS
PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITAN SER
NOMBRADO.

LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE MANERA
CONJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO DE UNO DE ELLOS GENERA LA
DENEGATORIA DE LA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.

04

ZACARIAS
MAQUERA
GOMEZ

N° 107

SP-EJ

TECNICO
ADMINISTRATIVO
1

EQUIPO
MECANICO

SEGUN ANEXO 1 DECLARACION JURADA - FORMATO DE
SOLICITUD EL SOLICITANTE POSTULA A LA PLAZA DE EQUIPO
MECANICO - JEFE DE EQUIPO MECANICO.

SEGUN ANEXO 2 SOLICITA NOMBRAMIENTO PARA LA PLAZA DE
EQUIPO MECANICO.

NO ESTABLECE EL PETITORIO CLARO -SEGUN MOF LA PLAZA DE
JEFE DE EQUIPO MECANICO NO EXISTE

LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE MANERA
CONJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO DE UNO DE ELLOS GENERA LA
DENEGATORIA DE LA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.




MANUAL DE ORGANIZACION Y FUNCIONES, SOBRE CUMPLIR CON

ESTUDIOS DE _ ESPECIALIZACION _ DEL _ NIVEL _ SUPERIOR
CONCLUIDOS, SIN IMPLICAR LA OBTENCION DE UN GRADO POS
LIDIA ANTONIA AUX. ASIST SHg m__w_mmzn_> UNIVERSITARIO.
05 FLORES N° 072 SP-AP >_,_z_m24 >x_.> DESARROLLO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y LOS REQUISITOS
HUALPA PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITAN SER
SOCIAL | nomBRADO.
LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE MANERA
CONJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO DE UNO DE ELLOS GENERA LA
DENEGATORIA DELA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.
EL SERVIDOR NO CUMPLE CON EL REQUISITO SENALADO EN EL
MANUAL DE ORGANIZACION Y FUNCIONES, SOBRE EL CARGO
ESTRUCTURAL DE TRABAJADOR DE SERVICIOS
AMADOR SUB GERENCIA | E{ SERVIDOR POSTULA A UNA PLAZA DE ASISTENTE
OSCAR TRABAJADOR DE DE GESTION | ADMINISTRATIVO, SIN EMBARGO LA PLAZA QUE EL SERVIDOR
06 LLAN o:.m N° 86 SAD SERVICIO ) AMBIENTAL Y | OCUPA ES DE TRABAJADOR DE SERVICIOS |
MANTENIMIEN | NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y LOS REQUISITOS
MARCA TO PROPIOS DE LA PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITAN SER
NOMBRADO. LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE
V MANERA CONJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO D UNO DE ELLOS
W‘ GENERA LA DENEGATORIA DELA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.
§
m F NO CUMPLE CON EL REQUISITO SENALADO EN EL MANUAL DE
ORGANIZACION Y FUNCIONES, SOBRE SUS REQUISITOS MINIMOS
DE LA PLAZA ORGANICA A LA QUE PERTENECE: ESTUDIOS
TECNICOS O UNIVERSITARIOS (MINIMO 3 ANOS — NO ACREDITA).
GERENCIA DE | /A SERVIDORA SOLO ACREDITA ESTUDIOS TECNICO DE
NOHELIA AUXILIAR DESARROLLO COMPUTACION E INFORMATICA POR UNA ocﬁn_oz DE 12
07 ALMONTE N° 55 SP-EJ ADMINISTRATIVO ECONOMICO Y MESES, SECRETARIADO EJECUTIVO POR UNA DURACION DE (6
MAMANI | EOEHT MESES). NO

CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y LOS REQUISITOS PROPIOS
DE LA PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITAN SER NOMBRADO.
LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE MANERA
CONIJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO D UNO DE ELLOS GENERA LA
DENEGATORIA DELA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.




08

ROSENDO
QUENTA LUNA

N° 085

RE

SEGURIDAD
CIUDADANA

SUB GERENCIA
DE
SANEAMIENTO
AMBIENTAL Y
MANTENIMIEN
TO

EL SERVIDOR EN SU PETITORIO EN ANEXO 1 SOLICITA SER
NOMBRADO COMO TECNICO EN SEGURIDAD CIUDADANA -
PLAZA NO CORRESPONDE AL SERVIDOR DONDE SOLICITA SER
NOMBRADO.

EL SERVIDOR EN SU PETITORIO EN EL ANEXO 2 NO INGRESA
DATOS SOBRE LA PLAZA SOLICITADA.

NO CUMPLE CON EL REQUISITO SENALADO EN EL MANUAL DE
ORGANIZACION Y FUNCIONES, SOBRE CUMPLIR CON
INSTRUCCION PRIMARIA O SECUNDARIA

NO ACREDITA ESTUDIOS REQUERIDOS. NO
CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y LOS REQUISITOS PROPIOS
DE LA PLAZA ORGANICA EN LA QUE SOLICITAN SER NOMBRADO.
LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEBERAN CUMPLIRSE DE MANERA
CONJUNTA, EL INCUMPLIMIENTO D UNO DE ELLOS GENERA LA
DENEGATORIA DELA SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO.

Tacna, 09 de diciembre del 2020




